АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ
И ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ

П Р И К А З

“М  ” 2017 г. №
г. Губкин

О плане проведения экспертизы

В целях реализации постановления администрации Губкинского
городского округа от 30 декабря 2015 года № 2611-па «Об определении
уполномоченного органа и утверждении порядка оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы
нормативных правовых актов органов местного самоуправления Губкинского
городского округа, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый План проведения управлением экономики и
ценовой политики экспертизы нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Губкинского городского округа, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2017 год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления экономики и ценовой политики Сотник JI.A.

/ /

Заместитель главы администрация С.А.Кривошеев

2
Утвержден

приказом заместителя
главы администрации

по инвестиционной политике
и экономическому развитию

ОТ X /  PJ 2017 года № /У

План
проведения управлением экономики и ценовой политики экспертизы

нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Губкинского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год

№
пп

Наименование нормативного
правового акта

Орган -
разработчик

нормативного
правового акта

Срок
проведения
экспертизы

1. Постановление администрации
Губкинского городского округа от
10 мая 2016 года №877-па «Об
утверждении положения об
организации транспортного
обслуживания населения
Губкинского городского округа»

Управление
транспорта, связи и
телекоммуникаций

Июль-август

2. Постановление администрации
Губкинского городского округа от
22.01.2016 года № 16-па «Об
установлении нормативов сброса в
систему коммунальной канализации
г. Губкина по составу сточных вод»

Управление
жилищно-
коммунального
комплекса и систем
жизнеобеспечения

Октябрь-
ноябрь

И.о. начальника управления ^  ,
экономики и ценовой политики ^ В.А. Догаева